●本システム設定に関するお手続き期間
2024年2月5日(月) 10:00 ～

3月17日(日) 23:59まで

ご不明点は会員様専用
公式ラインよりお問合せ下さい。

2024年4月会費より、新システムからお引落しが始まります。

つきましては2024年3月17日(日)までに

個人情報やクレジットカードのご登録が必要となりますので

お早めにご設定のほどよろしくお願いします。

【コース変更および確認のお願い】
※既にご登録いただいているシステムは2024年3月末をもって終了となります。

幼児・小中学生キッズスタジオコース会員様

1

コース変更前に必ず「マイページ」登録をお願いいたします。

目次 設定期限：2024年3月17日(日)まで

① バレエ・チアダンス・空手会員様

② 体操・フラ・リズミック会員様

③ バスご利用希望者様（バレエ・体操等）

・・・・Ｐ３

・・・・Ｐ４

・・・・Ｐ５

2

バレエ・チアダンス・空手の会員様は、予め新システムへの登録を

行っておりますので変更手続きは必要ございません。

【マイページ】の登録のみお願いいたします。

① バレエ・チアダンス・空手会員様

「ログイン画面」をクリックまたは
ＱＲコードを読み込んでください。

ログイン画面 マイページ登録方法はこちら

3

設定期限：2024年3月17日(日)まで

４月より新規追加コースがございましたら公式LINEにてご連絡ください。

https://tssazamino-reserve.tokyu-sports.com/home
https://www.tokyu-sports.com/swimming/azamino/renewal/new_promotion_mypagetouroku.html

4月より通いたいコースの登録が必要となります。【マイページ】を登録後、下記の通り確認・登録のほどお願いいたします。
※３月末でのご退会の場合は当スクールにてシステム処理をさせていただきます。

※４月より新規追加コースがございましたら公式LINEにてご連絡ください。

② 体操・フラ・リズミック会員様

▼コース登録の手順

③変更開始年月日・
新コースを選択します。

④内容を確認後、コース変更手続きを
実行するを選択します。

①マイページから契約管理を選択します。

②コース変更を選択します。

※2024年4月1日

「ログイン画面」をクリックまたは
ＱＲコードを読み込んでください。

ログイン画面 マイページ登録方法はこちら

4

設定期限：2024年3月17日(日)まで

https://tssazamino-reserve.tokyu-sports.com/home
https://www.tokyu-sports.com/swimming/azamino/renewal/new_promotion_mypagetouroku.html

③ バスご利用希望者様（バレエ・体操等）

「ログイン画面」をクリックまたは
ＱＲコードを読み込んでください。

ログイン画面 マイページ登録方法はこちら

スクールバスが一部のスタジオプログラムでも利用可能になりました。

●スクールバス運行クラス
月曜日：バレエクラス 水曜日：体操クラス 木曜日：ストリートダンスクラス 金曜日：みんなで音楽クラス

下記フォームより申込となります。希望の【スイミングコース】・【スクールバス】等を入力し送信ください。
ご案内状況が整い次第、当スクールよりLINE公式アカウントから返信いたします。
事前にLINE公式アカウントのお友達登録を必ずお願いいたします。

受付は先着順とさせていただきます。各ルートとも定員がございますので予めご了承ください。
※2024年2月1日時点でスクールバスをご利用されている方は、2月5日(月)～11日(日)まで
座席を仮確保しております。
12日(月)以降は座席を開放いたしますので、予めご了承ください。

2024年4月～

バスルート

▼スクールバスをご利用の場合

■東急スイミングスクールあざみ野LINE公式アカウント

https://lin.ee/6u71h4X

※お友達追加だけですと、スクール側からメッセージ送信が出来ません。

【お子様の会員番号・お名前】のメッセージ送信を事前にお願いいたします。

スクールバス

申込フォーム

5

設定期限：2024年3月17日(日)まで

https://tssazamino-reserve.tokyu-sports.com/home
https://www.tokyu-sports.com/swimming/azamino/renewal/new_promotion_mypagetouroku.html
https://www.tokyu-sports.com/swimming/azamino/renewal/2024bus-schedule.html
https://www.tokyu-sports.com/swimming/info/schoolbus.html